
Záměr: Z/2024/934S
Řízení: R/2024/23086
C.]'.: R/2024/23086/2

Úřad: Městský úřad Klatovy
nám. Míru 62

Klatovy I
33901 Klatovy
24ebrt5

••/.
?f.Lih-

Dne: 26.09.2024

Adresát:
Rozdělovník

Vyřizuje: Bc. Dana Blatná
Tel: 376347354

OZNÁMENI
o zahájení řízení

Ředitelství sUnic a dálnic s.p., 09.10.1979, č.p. 546,14500 Praha

1C 65993390, které zastupuje

Hrdlička spol. s r.o., 1C 18601227, nám. 9. května, 266 Ol Tetín, dále
zastoupená

společností SHB a.s., 1C 25324365, Masná 1493/8, 702 00 Ostrava - Moravská
Ostrava, pověřený zaměstnanec Ing. Tomáš Bielecký

Strana l z 4



•-Í

B"jr

(dále jen "stavebník") podal dne 26.7.2024 žádost o povolení dělení pozemků:

zahrada pare. č. 249/1 k.ú. Hořákov, orná půda pare. č. 260/4 k.ú. Hořákov,
trvalý travní porost pare. č. 260/3 k.ú. Hořákov, trvalý travní porost pare. č.
311/2 k.ú. Hořákov, orná půda pare. č. 280 k.ú. Hořákov, orná půda pare. č.
278/34 k.ú. Hořákov, orná půda pare. č. 289/2 k.ú. Hořákov, orná půda pare. č.
278/36 k.ú. Hořákov, orná půda pare. č. 278/37 k.ú. Hořákov, orná půda pare. č.
310/7 k.ú. Hořákov, orná půda pare. č. 282/2 k.ú. Hořákov, ostatní plocha pare.
č. 403/3 k.ú. Hořákov

Řízení o povolení dělení pozemků bylo zahájeno dnem podání žádosti.

Městský úřad Klatovy jako stavební úřad příslušný podle § 30 odst. l písm. f)
zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
"stavební zákon"), vyrozumívá podle § 188 stavebního zákona účastníky řízení
o zahájení řízení podle § 216 stavebního zákona a současně nařizuje k
projednám žádosti veřejné ústní jednání na den

30. října 2024 (středa) v 9:00 hodin

se schůzkou pozvaných v zasedací místnosti Odboru výstavby a územního
plánování MěU Klatovy, č. dv. 1.01.

Účastníci řízení mohou uplatnit své námitky nejpozději při ústním jednám,
jinak k nim nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů
Strana 2 z 5 rozhodnutí (Městský úřad Klatovy, odbor výstavby a územního
plánování, úřední dny: pondělí a středa od 8,00 - 17,00 hodin, pátek od 8,00 -
14,30; v jiné dny po telefonické dohodě).

Poučení

Účastníci řízení mohou uplatňovat námitky směřující k hájení jejich
procesních práv. Účastník řízení je povinen v námitce uvést důvody podání
námitky.

Strana 2 z 4



•-i
^.\í-'f

Stavební úřad může podle § 62 správního řádu uložit pořádkovou pokutu do 50
000 Kč tomu, kdo v řízení závažně ztěžuje jeho postup.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, přeďloží jeho zástupce písemnou
plnou moc. Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své
oprávnění. V téže věci může za právnickou osobu současně činit úkony jen
jedna osoba.

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Vyděšeno dne: Sejmuto dne:

Elektronicky vyvěšeno dne:..... Sejmuto dne:

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyděšení a sejmutí oznámení.

Podepsáno dle data v el.podpisu.
Digitálně
podepsal Pavel
Boublík
dne 27.09.2024 07:11

Ing. Pavel Boublík

Rozdělovník:

účastníci řízení

Strana 3 z 4



•-!
-JT
AW

Obec Běšiny, č.p. 150, 33901 Běšiny
Jiří Kuděla, Augustinova 2071/1, Chodov, 14800 Praha
Radoslava Dubská, č.p. 20, Hořákov, 33901 Běšiny
Kryštof Kubát, č.p. 9, Kunkovice, 34142 Čachrov
Věra Bízková, Sladkovského 2388/44, Východní Předměstí,
32600 Plzeň
Jaroslav Král, č.p. 6, Hořákov, 33901 Běšiny
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Zižkov, 13000
Praha
Jiří Dubský, č.p. 209, 33901 Běšiny
Jindřiška Holinská, Sídliště 357, 34021 Janovice nad Ůhlavou
Jan Martinec, Pražská 993, Nové Město, 33701 Rokycany
František Máj ér, č.p. 15, Hořákov, 33901 Běšiny
JTZE Sobětice s.r.o., Sokolovská 700/113a, Karlín, 18600 Praha

žadatel

SHB, akciová společnost. Masná 1493/8, Moravská Ostrava,
70200 Ostrava
HRDLIČKA spol. s r.o., náměstí Kněžny LudmUy 45, 26601 Tetín

Strana 4 z 4


